報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年９月２６日

寄付金の受入れに伴う感謝状贈呈式を行います

 明治安田生命保険相互会社から、「地元の元気プロジェクト」の一環として、本市の子育て事業

に対し、寄付の申し出がありました。つきましては、次のとおり感謝状贈呈式を行います。

１ 日 時  ９月２７日（金）１１時３０分～１２時

２ 会 場  市役所４階 来賓室

３ 出席者  明治安田生命保険相互会社

       執行役員 関東北地域リレーション本部長 瀧野瀬 雅夫（たきのせ まさお）氏

       群馬支社 支社長 嶺岸 康（みねぎし やすし）氏

       群馬支社 市場統括部長 末松 正樹（すえまつ まさき）氏

       前橋市

       副市長 細谷 精一

４ 寄付金額 １，０６４，９００円

５ その他  「地元の元気プロジェクト」とは

       地域の課題解決に貢献することをめざし、自治体や各地域の企業、大学・ 研究

       機関、スポーツ団体と連携のうえ、「つながり、ふれあい、ささえあう地域社会

       を。」をコンセプトに、２０２０年度から全社横断の取組みとして展開。

       この３つの柱のうち、ささえあいの活動として、「私の地元応援募金（日頃お世

       話になっている自治体や団体等を対象に、従業員がゆかりのある地元に行う募金

       に会社拠出の寄付を上乗せして寄付を行う活動）」を実施。

               本件に関するお問い合わせ先

                 政策推進課 政策連携係

          電 話  内線 ／ ３５１４

               外線 ／ ０２７−８９８−６００３